GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão de Saúde 2ª - SUPEL-COSAU2

AVISO

RETORNO A FASE - Lote 01
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90087/2024/SUPEL/RO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0009.010150/2023-46

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação continuada de serviços de vigilância
patrimonial armada, a serem executados nas dependências dos aeródromos de Ariquemes, Cacoal, Costa
Marques, Ji-Paraná e Vilhena, a pedido do Departamento Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes
- DER.

A Pregoeira designada pela Portaria nº 232 de 18 de setembro de 2025, torna público aos interessados, e
em especial às empresas que participaram da licitação em epígrafe, que em razão da PROCEDÊNCIA
PARCIAL do Exame de Julgamento de Recurso para o Lote 01 terá o retorno a fase de julgamento da
proposta e habilitação. Fica AGENDADO para o dia 08 de dezembro de 2025, às 12h00min (horário
de Brasília). Publique-se.

ALINE LOPES ESPÍNDOLA
Pregoeira da Comissão de Saúde 2ª - SUPEL-COSAU2

Documento assinado eletronicamente por Aline Lopes Espíndola, Pregoeiro(a), em 05/12/2025, às
10:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0066816212 e o código CRC 48B46381.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0009.010150/2023-46 SEI nº 0066816212

Aviso 866 (0066816212)         SEI 0009.010150/2023-46 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 866 (0066816212)